



Factuur

Landgoed de Hoevens

T.a.v. 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Alphen NB

Datum 31-05-2023

Factuurnummer 230260

Uw referentie Landgoed de Hoevens

Debiteurnummer 2055814

Uw Contactpersoon:

5.1.2.e

Aantal	Omschrijving		Prijs per stuk	BTW %	Nettobedrag	
1,0	Termijnstaat week 7-20	74955	Landgoed de Hoevens	€ 26.376,00	21,00	€ 26.376,00


Project Versneld Natuurherstel - vochtige hooilanden

Totaalbedrag excl. BTW :	€	26.376,00
Totaal BTW-bedrag :	€	5.538,96
Totaal te voldoen :	€	31.914,96

Wij verzoeken u het totaalbedrag binnen 30 dagen na factuurdatum te voldoen op rekening Rabobank, IBAN: 5.1.2.e BIC: RABONL2U, onder vermelding van het factuurnummer. Bij overschrijden van de betalingstermijn zal de wettelijke rente in rekening worden gebracht.

Riel Explosive Advice & Services Europe B.V.

Vijfhuizenbaan 1b, 5133 NH Riel, The Netherlands | PO Box 21, 5133 ZG Riel, The Netherlands | T +31 (0)13 518 6076
www.reaseuro.com | info@reaseuro.com | KvK 180.501.31 | IBAN NL60RABO0322680727 | BTW NL80.67.88.136.B01

74955	Landgoed de Hoevens				
Termijnstaat wk 7-20		Totaal			
	Werkvoorbereiding inclusief opstellen Projectplan	1,00	LS	€ 2.450,00	€ 2.450,00
	Detectieteam computerondersteunende oppervlakedetectie	4,00	dag	€ 2.340,00	€ 9.360,00
	Benaderteam handmatig benaderen	5,50	dag	€ 2.605,00	€ 14.327,50
	Benaderteam handmatig benaderen (korting)	-3,50	dag	€ 2.605,00	-€ 9.117,50
	Benaderteam machinaal benaderen	1,00	dag	€ 3.571,00	€ 3.571,00
	Aan- of afvoerkosten beveiligde graafmachine	2,00	rit	€ 300,00	€ 600,00
	Aan- of afvoerkosten Multifunctioneel werkvoertuig (Gator)	2,00	rit	€ 300,00	€ 600,00
	Inzet VTVE	3,80	week	€ 525,00	€ 1.995,00
	Aan- of afvoerkosten VTVE	2,00	rit	€ 300,00	€ 600,00
	Ruiming EOD	1,00	LS	€ 600,00	€ 600,00
	Inzet Interpretatie-unit, incl. toilet	0,00	week	€ 450,00	€ 0,00
	Aan- of afvoerkosten Interpretatie-unit, incl. tijdelijke toiletvoorziening	0,00	rit	€ 300,00	€ 0,00
	Opstellen PVVO	1,00	LS	€ 1.390,00	€ 1.390,00
					€ 26.376,00